
特別企画：有志4社の自社独自の技法・ノウハウをお教えします!特別企画：有志4社の自社独自の技法・ノウハウをお教えします!

企画協力 株式会社BRAVO & BellStyle
有限会社Windship
合資会社メイクスペース
有限会社バルーン・スケッチ

主　　催

お問い合わせ

一般社団法人日本バルーン協会

一般社団法人日本バルーン協会事務局　jba.jimukyoku@gmail.com

受　付
セミナー
総　会
懇親会

予　　定

会　　場 茶珈堂 Cha Café do

15:30
16:00
17:30
18:15

~
~
~
~

（90 分）

（30 分）オンライン参加可

（90 分）

17:30
18:00
19:45

東京都渋谷区渋谷区 4-4-25 アイビーホール

Google Map

日時：2023年2月28日（火）


